МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» января 2016 г.                                                                           № 5-нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Дагестан

Спортивная борьба

ГАЗИМАГОМЕДОВ Магомедрасул Мухтарович

Карачаево-Черкесская Республика

Тхэквондо

УСТАЕВ Саид Домаданович

Республика Татарстан

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

Плавание

МАКСУМОВ Эрнест Эдуардович

Чувашская Республика

Гиревой спорт

СОЛОВЬЕВ Сергей Станиславович

Легкая атлетика

АФАНАСЬЕВА Клавдия Юрьевна

ЛОСИНОВА Мария Александровна

Спортивная гимнастика

ФЕДОРОВА Полина Александровна

Краснодарский край

Армспорт

КАЗАЧИН Константин Викторович

Гребной спорт

МИХАЙЛЕВСКИЙ Вячеслав Викторович

Пермский край

Легкая атлетика

МИХАЙЛЮК Мария Васильевна

Ушу

ГРИБАНОВА Евгения Анатольевна

НЕУЛЫБИН Сергей Дмитриевич

ПОЛИТОВ Игорь Николаевич

ТОЛСТИКОВА Александра Анатольевна

Приморский край

Парусный спорт

АХМЕДОВ Марат Вельевич

Астраханская область

Гандбол

АНОШКИНА Эвелина Александровна

Волгоградская область

Гребля на байдарках и каноэ

ЧЕРНИГОВСКАЯ Светлана Геннадьевна

Калужская область

Гиревой спорт

ПЯНКО Ирина Александровна

Кемеровская область

Универсальный бой

ТРЕСКИН Александр Николаевич

Курская область

Спорт глухих

БОЖКО Алексей Владимирович

Липецкая область

Гиревой спорт

СУЛЕЙМАНОВ Мовсар Мусаевич

Московская область

Спорт лиц с поражением ОДА

АМОСОВ Алексей Анатольевич

БЕРДНИК Иван Иванович

ЛИСОВ Дмитрий Владимирович

ПАНФИЛОВ Сергей Александрович

Нижегородская область

Самбо

ПОТАШНИК Николай Владимирович

Новгородская область

Дартс

ВОЛОХИН Илья Сергеевич

ВОЛОХИНА Татьяна Николаевна

ОРЕШКИН Александр Львович

Омская область

Спорт лиц с поражением ОДА

МАКАРОВ Александр Сергеевич

Оренбургская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ЧЕКМАРЕВ Михаил Юрьевич

Пензенская область

Дартс

ОБУХОВ Роман Юрьевич

Псковская область

Гребной спорт

СОРИН Павел Михайлович

Самарская область

Гиревой спорт

ЩЕРБИН Олег Владимирович

Тверская область

Универсальный бой

НУРАЛИЕВ Ботыр Кахраманович

город Москва

Велоспорт-трек

РОГОВАЯ Екатерина Ивановна

Дартс

ШЕРШУКОВА Марина Вячеславовна

Практическая стрельба

ИВАНОВ Сергей Владимирович

Современное пятиборье

СЕРКИНА София Александровна

Спорт лиц с поражением ОДА

ПОЛИН Александр Николаевич

УСТИНОВ Сергей Александрович

Спортивное ориентирование

БОЛЬШОВА Анастасия Михайловна

Танцевальный спорт

ГУДЫНО Светлана Владимировна

Универсальный бой

ГАНЧАР Никита Александрович

город Санкт-Петербург

Легкая атлетика

МАСЛОВА Татьяна Владимировна

Подводный спорт

КУЗЬМИН Алексей Игоревич

МОЛЧАНОВ Кирилл Олегович

САДЫХОВА Елизавета Дмитриевна

город Севастополь

Сумо

ИБРАГИМОВА Дарья Айдаровна

Министр В. Л. Мутко